UBND TỈNH LÀO CAI
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO TTN-NĐ

Số:         /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận giải và tặng thưởng cho các sản phẩm đoạt giải Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai lần thứ 18, năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 2244/QĐ-BTC ngày 13/7/2016 của Ban Tổ chức Cuộc
thi về việc ban hành Quy chế Đánh giá, chấm điểm các công trình tham dự Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-BTC ngày 10/02/2022 của Ban Tổ chức

Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai về việc ban hành Thể
lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh Lào
Cai về việc kiện toàn Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh
Lào Cai;

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lào Cai (cơ
quan thường trực tổ chức Cuộc thi) tại Tờ trình số 137/TTr-LHH ngày
10/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và tặng thưởng cho 44 sản phẩm đoạt giải Cuộc thi
Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai lần thứ 18, năm 2023 kèm theo

Giấy chứng nhận, Huy chương và tiền thưởng, cụ thể như sau:

          1. Bốn (04) giải Nhất, mỗi giải trị giá: 8.000.000 đồng kèm theo Huy

chương Vàng;

          2. Tám (08) giải Nhì, mỗi giải trị giá: 5.000.000 đồng kèm theo Huy

chương Bạc;

          3. Mười ba (13) giải Ba, mỗi giải trị giá: 4.000.000 đồng kèm theo Huy

chương Đồng;

     4. Mười chín (19) giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá: 3.000.000 đồng.

     5. Tặng 02 phần thưởng chuyên đề, mỗi phần thưởng trị giá 500.000 đồng:

     + Mô hình sản phẩm đẹp nhất: 01 sản phẩm;

 2

     + Tác giả nhỏ tuổi nhất: 01 tác giả.

(Danh sách giải thưởng cụ thể tại Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo).

           Tổng số tiền thưởng là: 182.000.000 đồng (Một trăm tám mươi hai triệu
đồng).

Điều 2. Tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí tổ chức Cuộc thi Sáng

tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai lần thứ 18, năm 2023 đã cấp cho
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Điều 3. Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Ban Tổ
chức, Ban Thư ký Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Lào Cai;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tổ chức, cá nhân có tên
trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT3;
- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;
- CVP; PCVP2;
- Lưu: VT, NC2, VX2.

TM. BAN TỔ CHỨC

 TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Giàng Thị Dung

		2023-08-17T09:22:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:13:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!